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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17082017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170034291
20170034291
20170034292
20170034307
20170034310
20170034310
20170034310
20170034312
20170034317
20170034317
20170034322
20170034322
20170034323
20170034323
20170034330
20170034330
20170034333
20170034334
20170034339
20170034339
20170034341
20170034351
20170034353
20170034353
20170034353
20170034362
20170034364
20170034364
20170034368
20170034373
20170034373
20170034380
20170034380
20170034380
20170034382
20170034388
20170034388
20170034391
20170034393
20170034393
20170034394
20170034402
20170034402
20170034407
20170034409
20170034411
20170034411
20170034416
20170034418
20170034418
20170034425

20170034425

20170034425

20170034426
20170034430
20170034430

Radicacion
CALDERON LOPEZ JAIRO
ESTADERO LA BOCANA LA HORMIGA
DROGUERIA CENTRAL ORITO
VELA GUERRA KANIA ESPAÑA
EFECTIVO RINDEHOGAR
EFECTIVO RINDEHOGAR S.AS.
EFECTIVO RINDEHOGAR S.AS.
MACEDO PINEDO GLORIA
SANTAMARIA GOMEZ CECILIA MARILEY
TIENDA PARA EL SOLDADO Y LA POLICIA N° 1
HOTEL SAN JORGE ORITO
QUINTERO GOYES RUFINA
ESPINOSA OJEDA JOSE LIBARDO
LA GRAN FORTUNA
PUBLIGRAPICS DESING
HUELGAS GUERRON WENDY DAYANA
HOYOS ARAUJO JOHN FABER
PUBLIGRAPICS DESING
COLTANQUES DEL SUR PUTUMAYO S.A.S
COLTANQUES DEL SUR PUTUMAYO S.A.S
AMBULANCIAS
BERNAL GALLEGO AURELIO
BACCA ROMO HECTOR VICENTE
BACCA ROMO HECTOR VICENTE
DISTRIAGRO EL NOVILLO
ASOCIACION DE VIVIENDA SHALOM
DEPOSITO DE MADERAS SEBASTIAN
DIAZ RAMIREZ SAMUEL
ASOCIACION DE FAMILIAS AFRODESCENDIENTES DEL CEDRO
COMERCIALIZADORA S.O.S SALUD S.A.S
COMERCIALIZADORA S.O.S SALUD S.A.S
SANGUINO CORONEL JOSE DANIEL
SANGUINO CORONEL JOSE DANIEL
DSAN SERVICIO DE TRANSPORTE Y SUMINISTROS
DROGUERIA ROMAN V
AGROTIENDA EL EXITO
PANTOJA CASANOVA SORY
TALLER MARTINEZ J J
GASEOSAS EL CENTRO
LOPEZ CUAICHAR GLADIS DEL SOCORRO
JHON JAIRO MARTINEZ CORDOBA
BEBIDAS EL MANANTIAL
GOMEZ HUERTAS ALFREDO GONZALO
LOPEZ REVELO OSCAR HOMERO
PARE Y COMA RICO POLLO
PARE Y COMA RICO POLLO
FIGUEROA MELGUIZO LUZ MERY
BAR - DISCOTECA ESTADERO EL CORCEL
RAMIREZ REYES NESTOR WADID
BAR - DISCOTECA ESTADERO EL CORCEL
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL S.A. E.S.P
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL S.A. E.S.P
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL S.A. E.S.P
JOSSA MABISOY JEISON JAIR
RESTAURANTE COCINA Y PARRILLA
LOPEZ CASTILLO JONATHAN ARLEY

Razon social
18152196
0
0
41058443
0
0
0
41060397
30008287
0
0
39840138
12746913
0
0
1124856997
1124853498
0
0
0
0
5300190
18103669
18103669
0
0
0
16186879
0
900612607
0
1091663126
1091663126
0
0
0
40079866
0
0
37011831
0
0
87713286
12961624
0
0
41116165
0
6716899
0
900742605

900742605

900742605

1002874183
0
1006788553

Nit
17034
35437
55567
37095
0
0
0
59295
57930
56719
19819
19818
63775
63776
59123
59122
63777
59123
0
0
0
63778
54392
54392
55891
0
63780
63779
0
48583
48584
58014
58014
58015
0
58734
58177
0
63782
63781
0
31293
31292
9426
31308
31308
31307
32912
32911
32912
52469

52469

52469

63783
0
0

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


